UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v khảo sát nghiên cứu dự án
Điện địa nhiệt Hội Vân và dự án
Khu du lịch nghỉ dưỡng
LiOAGP Hội Vân của Công ty
CP Điện địa nhiệt LIOA

             Kính gửi:
                                                             - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                                             - Sở Công Thương;
                                                             - UBND huyện Phù Cát;
                                                             - Công ty CP Điện địa nhiệt LIOA

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1398/SKHĐT-TTXT

ngày 26/5/2023, ý kiến của Sở Công Thương tại Văn bản số 1234/SCT-QLNL

ngày 28/6/2023 về việc khảo sát nghiên cứu dự án Điện địa nhiệt Hội Vân và dự
án Khu du lịch nghỉ dưỡng LiOAGP Hội Vân của Công ty CP Điện địa nhiệt
LIOA; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND huyện Phù Cát xem xét tạo điều kiện cho Công ty CP Điện địa
nhiệt LIOA thực hiện khảo sát nghiên cứu dự án Điện địa nhiệt Hội Vân và dự án
Khu du lịch nghỉ dưỡng tại xã Cát Hiệp theo quy định; lưu ý: không tác động, làm
ảnh hưởng đến môi trường, cảnh quan nơi tiến hành khảo sát.

2. Công ty cổ phần Điện địa nhiệt LIOA tự bỏ kinh phí để thực hiện khảo
sát, nghiên cứu dự án theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

4650 06 07